
中 央 支 部 発 厚 ２ 第 １ 号 

令 和 ３ 年 ３ 月 吉 日 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会 

中  央  支  部 

支 部 長  飯 野  正 明 

（公印省略） 
 

中央支部 開業部会・厚生委員会 共同企画 

「開業社労士の開業当時の話を聞いてみよう！ 

 ～えっ、そんな失敗や方法が？！～」のご案内 

 

向春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、新型コロナウイルスにおける感染症予防対策を考慮し、Zoomを利用したオ

ンラインイベントを開催することと致しました。 
 

新型コロナウイルス感染予防のため、すっかり人と会う機会が減ってしまいました。「せ

っかく中央支部に入会したのに、中央支部の会合に参加する機会がない。色んな行事に参加

して、知り合いを増やしたり、交流を持つことができると思っていたのに…。」そう考えて

いる方がきっとたくさんいると思います。 
 

開業して間もない方や勤務等登録で今後開業を考えている方などを対象に、Zoomを利用

して交流の場を設けることとなりました。社労士業を始めたとき、どんな失敗や苦労があっ

たか、経験者の話を聞いてみませんか。今だから笑い話になる失敗談もきっと聞くことがで

きると思います！少人数でのディスカッションの時間も設けますので、ぜひ日頃の疑問を

投げかけてみてください。 

本イベントは、中央支部会員であれば誰でも参加可能です。開業間もない方や開業検討中

の方だけでなく、中堅・ベテランの方もぜひご参加いただき、開業当時のことをお聞かせく

ださい！ 
 

当日は、例会と研修会も行われます。終わってからほっと一息、お好きな飲み物片手に、

軽い気持ちでご参加下さい！ 
 

記 
 

日 時 ：令和３年３月１１日(木) １６：４５～１８：００閉会予定 
 

Ｚｏｏｍ ：ミーティングＩＤ：916 4999 5231 

      パスコード：734674 
 

申込締切 ： 令和３年３月５日（金） メールにてお申し込み下さい。 

厚生委員長 梅谷 宛  info@umesharo-office.com  

      ★中央支部入会３年未満の方は、その旨ご記載下さい。 

      ★疑問点もこちらのアドレスへどうぞ。 
 

※ お申し込み頂きました情報は、本イベント実施のために使用させて頂くもので、 

他の目的では使用いたしません。 
 

注  意 ：当日は Zoomのブレークアウトルーム機能により４～６名ずつに分かれてグル

ープセッションを行う機会を設ける予定ですので、ご参加いただいた方は、でき

る限りご質問やご意見、経験談などお話いただけますと幸いです。 

mailto:info@umesharo-office.com

